حزب چپ ایران (فدائیان خلق) در مبارزه برای تامین حقوق انسانی، در کنار تمام آن‌هایی که برای رفع تبعیض جنسیتی، برای آزادی، دموکراسی، عدالت اجتماعی و علیه استبداد مذهبی، اسلام سیاسی و سیاست‌های نئولیبرالیستی تلاش می‌کنند، قرار دارد و در حمایت از مطالبات جنبش زنان آماده‌ی همکاری با نیروهای آزادیخواه و برابری طلب است.

**هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

**۱۴ اسفند ۱۴۰۰ - ۵ مارس ۲۰۲۲**